IV. NEC NON omnes Insulas et Insululas infra Limites prædictos CONCEDIMUS etiam et CONFIRMAMUS eidem Baroni de *BALTIMORE* Hæredibus et Assignatis suis omnes et singulas Insulas et Insululas ab Orientali prædictæ Regionis Littore Orientem versus in Mari natas vel nascendas infra decem Leucas marinas ab eodem Littore scituatas cum omnibus et singulis